

# **JL Viborg Holding ApS**

**Søbakken 5B  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 29 15 01 84**

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24. juni 2024

---

Jan Lyngsøe  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JL Viborg Holding ApS  
Søbakken 5B  
8800 Viborg

Telefon: 20281265

CVR-nr.: 29 15 01 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Jan Lyngsøe, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er købe, sælge og besidde aktier, anparter og andre ejerandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 79.941, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.118.341.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-20.885</b>	<b>-35.928</b>
Finansielle indtægter		154.369	166.809
Finansielle omkostninger		<u>-30.160</u>	<u>-607.746</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>103.324</b>	<b>-476.865</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-23.383</u>	<u>103.463</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>79.941</u></b>	<b><u>-373.402</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>-42.059</u>	<u>-491.202</u>
		<b><u>79.941</u></b>	<b><u>-373.402</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv		80.080	103.463
Selskabsskat		<u>18.995</u>	<u>46.830</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>99.075</u></b>	<b><u>150.293</u></b>
Værdipapirer		<u>1.985.096</u>	<u>2.022.454</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>1.985.096</u></b>	<b><u>2.022.454</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>46.702</u></b>	<b><u>14.093</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.130.873</u></b>	<b><u>2.186.840</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>2.130.873</u></u></b>	<b><u><u>2.186.840</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.871.341	1.913.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.118.341</u></b>	<b><u>2.156.200</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.500	0
Anden gæld		32	25.640
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.532</u></b>	<b><u>30.640</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>12.532</u></b>	<b><u>30.640</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.130.873</u></b>	<b><u>2.186.840</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.913.400	117.800	2.156.200
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-42.059	122.000	79.941
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.871.341</b>	<b>122.000</b>	<b>2.118.341</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>23.383</u>	<u>-103.463</u>
	<u><b>23.383</b></u>	<u><b>-103.463</b></u>
<b>2 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
